

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE**Objekt:** 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský**Rozpočet:** 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** Satra, spol.s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 22 672,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 22 Silnice I. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
7	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	4 404,900		
			výkop, pročištění příkopů				
			1609*1,5=2 413,500 [B]				
			oddrnování				
			864*1,5=1 296,000 [C]				
			456*1,5=684,000 [E]				
			dle pol. 12960 (4,0+1,6+2,0)*1,5=11,400 [G]				
			Celkem: B+C+E+G=4 404,900 [H]				
77	014102 R		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	907,082		
			obruby 395*0,29=114,550 [A]				
			krajníky 70*0,25=17,500 [B]				
			dlažba 272*0,20=54,400 [C]				
			žlaby 11*0,9=9,900 [D]				
			štěrbinové žlaby 4*0,9=3,600 [E]				
			dle položky 911A3 (11,8+1,8+2,0+4,5+4,4)*0,20=4,900 [I]				
			DZ, dle položky. 914133 95ks*0,015t=1,425 [G]				
			dle položky 966158 2,808*2,1=5,897 [K]				
			dle položky 966178 1,944*1,9=3,694 [M]				
			dle položky 911A3 (40*2)/1000=0,080 [O]				
			dle položky 966168 1,5*2*2,1=6,300 [Q]				
			dle položky 966148 3,0*1,9=5,700 [S]				
			dle položky 966168R 0,5*2*2,0=2,000 [U]				
			dle položky 966138 1,5*2*2,0=6,000 [W]				
			dle položky 966118 (5,0+3,0)*2,1=16,800 [Y]				
			dle položky 113328 272,640*2,4=654,336 [AA]				
			Celkem: A+B+C+D+E+I+G+K+M+O+Q+S+U+W+Y+AA=907,082 [AB]				
75	029J		PROVIZORNÍ ZASTÁVKY	KČ	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uvažováno s využitím a přesunem inventárních panelů+dosyp šterkového lože, přesun označnicku. - nezahrnuje přeun přístřešku rozměry cca 10 m2 2=2,000 [A]				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
15	11120J		ODSTRANĚNÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN, ODVOZ DO 20 km odvoz na skládku určenou dodavatele stavby 330=330,000 [A]	M2	330,000		
6	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby stávající krajnice tl. 0,10 m 456/0,10=4 560,000 [A] odhumusování 864/0,10=8 640,000 [B] Celkem: A+B=13 200,000 [C]	M2	13 200,000		
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU Z DLAŽDIC betonová dlaba tl. 80 mm s odvozem a uložením na místo určené ddavatelem stavby 20 km 272*0,08=21,760 [A]	M3	21,760		
105	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	272,640		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na skládku, uvažována vzdálenost cca 20 km				
			šterkodrt' 0/16-0/63, vozovka šterky frakce do 63 mm: 240=240,000 [A] vrstva pod dlažbou zastávky tl. 120 mm: 272*0,120=32,640 [B] Celkem: A+B=272,640 [C]				
46	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	395,000		
			395=395,000 [A]				
47	11352B		ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	1 476,600		
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby, uvažována skládka 20 km				
			321*0,23*20=1 476,600 [A]				
48	11354A		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - BEZ DOPRAVY	M	21,000		
			21=21,000 [A]				
49	11354B		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	86,100		
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby, uvažována skládka 20 km				
			21,0*0,205*20=86,100 [A]				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	1 943,870		
			frézování vozovek tl. 0,04 m 48*0,04=1,920 [J]				
			frézování vozovek tl. 0,05 m 13093*0,05=654,650 [F]				
			frézování vozovek tl.0,10 m 8678*0,10=867,800 [G]				
			frézování vozovek tl. 0,10 m 4195*0,1=419,500 [H]				
			Celkem: J+F+G+H=1 943,870 [K]				
			odkup zhotovitelem, dle platných ceníků K				
2	113728J		FRÉZOVÁNÍ V MÍSTĚTRHLIN S MEMBRÁNOU 3 cm/2m šíře	M3	126,840		
			dle zásad TP 115 kap. 8.2.1.4.				
			odkup zhotovitelem				
			3171*0,04=126,840 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
74	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE prořiznutí drážky 1060=1 060,000 [A]	M	1 060,000		
32	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dlezásad TP115. komunikace skladba č.1 636=636,000 [A] komunikace skladba č.2 422=422,000 [B] Celkem: A+B=1 058,000 [C]	M	1 058,000		
8	125738J		VYKOPÁVKY , ODVOZ DO 20KM pročištění příkopů odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 1609=1 609,000 [A]	M3	1 609,000		
73	12573J		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - ORNICE včetně dovozu a nákupu 864=864,000 [A]	M3	864,000		
3	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU 21771=21 771,000 [A]	M2	21 771,000		
9	12922J		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM, ODVOZ do 20 km s odstraněním na skládku před pokládkou R materiálu 456/0,1=4 560,000 [A]	M2	4 560,000		
89	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	7,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na místo určené dodavatelem stavby, 20 km kompletní vyčištění koryta a okolí vtoku propustek č.3 20,0*2*0,1=4,000 [A] propustek č.1 8,0*2*0,1=1,600 [B] propustek č.2 (8,0+12,0)*0,1=2,000 [C] Celkem: A+B+C=7,600 [D]				
39	129946J		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ	M	195,000		
			pročištění odvodňovacích tvarovek 35=35,000 [A] pročištění propustků stávajících pod sjezdy 160=160,000 [B] Celkem: A+B=195,000 [C]				
54	129971J		PROČIŠTĚNÍ ŠTĚRBINOVÝCH BETONOVÝCH ŽLABŮ	M	20,000		
			rozsah podléhá TDI, viz TZ 20=20,000 [A]				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4 632,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			hutnění nezpevněné krajnice				
			4552=4 552,000 [A]				
			propustek č.3, levá a pravá strana, svahování koem čela propustku a a terénní úpravy				
			20,0*2=40,000 [B]				
			propustek č. 1, levá a pravá strana, svahování kolem čela propustku a terénní úpravy				
			8,0+8,0=16,000 [D]				
			propustek .2, levá a pravá strana, svahování kolem čela propustku a terénní úpravy				
			12,0+12,0=24,000 [F]				
			Celkem: A+B+D+F=4 632,000 [G]				
16	18120J		PŘEHUTNĚNÍ NESTMELENÝCH VRSTEV	M2	4 744,000		
			4744=4 744,000 [A]				
59	18120J1		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M2	1 027,000		
			komunikace skladba č.1 a č.3 - viz TZ-podklad urovnán a přesypán ŠD 0/32				
			Štěrkodrt' je zahrnuta v položce 451211J				
			komunikace skladba č.1	248=248,000 [A]			
			komunikace skladba č.3	779=779,000 [B]			
			Celkem: A+B=1 027,000 [C]				
11	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	8 720,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			864/0,1=8 640,000 [A]				
			propustek č.3, levá a pravá strana				
			20,0*2=40,000 [B]				
			propustek č.1, levá a pravá strana				
			8,0+8,0=16,000 [D]				
			propustek č.2, levá a pravá strana				
			12,0+12,0=24,000 [E]				
			Celkem: A+B+D+E=8 720,000 [F]				
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	8 706,000		
			založení trávniku včetně zalití				
			8640=8 640,000 [A]				
			propustek č.3, levá a pravá strana				
			15,0*2=30,000 [B]				
			propustek č.1, levá a pravá strana				
			8,0+8,0=16,000 [D]				
			propustek č.2, levá a pravá strana				
			10,0+10,0=20,000 [E]				
			Celkem: A+B+D+E=8 706,000 [F]				
13	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	26 118,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3 x pokosení a shrabání včetně odvozu				
			8640*3=25 920,000 [A]				
			propustek č.3, levá a pravá strana				
			15,0*2*3=90,000 [B]				
			propustek č.1, levá a pravá strana				
			(8,0+8,0)*3=48,000 [D]				
			propustek č.2, levá a pravá strana				
			(10,0+10,0)*3=60,000 [E]				
			Celkem: A+B+D+E=26 118,000 [F]				
14	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	8 706,000		
			8640=8 640,000 [A]				
			propustek č.3, levá a pravá strana				
			15,0*2=30,000 [B]				
			propustek č.1, levá a pravá strana				
			8,0+8,0=16,000 [D]				
			propustek č.2, levá a pravá strana				
			10,0+10,0=20,000 [E]				
			Celkem: A+B+D+E=8 706,000 [F]				
1			Zemní práce				
2			Základy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
92	261712		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I A II NA POVRCHU D DO 16MM propustek č.3, levá a pravá strana 30*2*0,2=12,000 [A] 60*2*0,5=60,000 [B] Celkem: A+B=72,000 [C]	M	72,000		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
95	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -XC4-XD2-XF2 propustek č.3, levá a pravá strana čelo železobetonové včetně krycí desky, beton C30/37-XC4-XD2-XF2 1,5*2=3,000 [A] propustek č.1, pravá strana čelo železobetonové včetně základu, beton C30/37-XC4-XD2-XF2 5,0=5,000 [B] propustek č.2 pravá strana čelo železobetonové včetně základu beton C30/37-XC4-XD2-XF2 5,0=5,000 [C] Celkem: A+B+C=13,000 [D]	M3	13,000		
96	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505- B500B	T	1,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.3, levá a pravá strana				
			0,45*2=0,900 [A]				
			propustek č.1, pravá strana				
			0,2=0,200 [B]				
			propustek č.2, pravá strana				
			0,60=0,600 [C]				
			Celkem: A+B+C=1,700 [D]				
81	348174	R	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM	KG	80,000		
			propustek č. 3, včetně 12 x chemická kotva do betonu + 3 x podlití kotevních plechů				
			40*2=80,000 [A]				
79	348174	R1	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM	KG	25,000		
			včetně osazení - 8 x chemická kotva do betonu + 2 x podlití kotevních plechů				
			propustek č.1 25=25,000 [A]				
83	353325		ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	M3	2,592		
			propustek č.3				
			betonáž čela včetně krycí desky - C30/37-XC4-XD2-XF2				
			4,8*0,9*0,3*2=2,592 [A]				
84	353365		VÝZTUŽ ZDIVA STOK Z OCELI 10505, B500B	T	0,389		
			výztuž horizontální i svislá R12 a 150 mm				
			propustek č.3				
			2,592*0,150=0,389 [A]				
3			Svislé konstrukce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
60	451211J		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ŠD 0/32 komunikace skladbač.1 a č.3 položka navazuje na položku týkající se urovnání a přesypání pláňě komunikace skladba č.1 248*0,05=12,400 [A] komunikace skladba č.3 755*0,05=37,750 [B] tl. 0,1m 50*0,1=5,000 [D] Celkem: A+B+D=55,150 [E]	M3	55,150		
98	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30-XF3 66 m2 betonové lože komunikace skladba zastávek 66*0,04=2,640 [E] podkladní vrstva pod dlažbu propustku č.3, levá a pravá strana 8,0*2*0,1=1,600 [A] podkladní vrstva pod dlažbu propustku č.1, levá a pravá strana (6,0+6,0)*0,1=1,200 [G] podkladní vrstva pod dlažbu propustku č.2, levá a pravá strana (8,0+6,0)*0,1=1,400 [H] Celkem: E+A+G+H=6,840 [I]	M3	6,840		
76	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	15,080		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože z kameniva frakce 2/5 tl. 40 mm komunikace skladba zastávek 150*0,04=6,000 [B] pod dlažbu vjezdů 84*0,04=3,360 [A]odláždění poznámka: V rámci odvodňovacího zařízení, včetně sjezd Kyšice, čerpáno se souhlasem TDI. pozn.: Sjezdy, vzor dle stávajícího stavu, čerpáno se souhlasem TDI - pod dlažbu betonovou 19*0,04=0,760 [D] u vjezdů 124*0,04=4,960 [F] Celkem: B+A+D+F=15,080 [G]				
34	451523		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 komunikace skladba zastávek vyrovnávka ŠDa 0/16, včetně zhutnění 160*0,04=6,400 [A]	M3	6,400		
93	457367	R	VÝZTUŽ - SPŘAHOVACÍ TRNY R 20 a 300MM, dl. 500MM spřahovací trny, lepeny chemickým tmelem, aplikace adhezního můstku na povrch cihelné podkladní konstrukce (30+60)*2*1,65*0,3=89,100 [A]	KG	89,100		
86	465512	R	ŽULOVÁ DLAŽBA VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE žulová dlažba včetně betonového lože poznámka: Sjezdy, čerpáno se souhlasem TDI 4*0,160=0,640 [A]	M3	0,640		
35	465512J		ŽULOVÁ DLAŽBA 160/160, do betonového lože, včetně vyspárování zálivkou za horka N2 Žulová dlažba 160/160, tl. 160 mm+vyspárování zálivkou za horkaN2	M3	24,000		
99	465922		komunikace skladba zastávek 150*0,160=24,000 [A] DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	44,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.3, levá a pravá strana, dláždění z betonových žlabovek a dlažby				
			8*2=16,000 [A]				
			propustek č.1, levá a pravá strana, dláždění z betonových žlabovek a dlažby				
			6,0+8,0=14,000 [B]				
			propustek č.2, levá a pravá strana, dláždění z betonových žlabovek a dlažby				
			8,0+6,0=14,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=44,000 [D]				
87	465922	R	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	26,000		
			pozn. : Sjezdy, vzor dle sávajícího stavu, čerpáno se souhlasem TDI.				
			19=19,000 [A]				
			odláždění poznámka: V rámci odvodňovacího zařízení, včetně sjezd Kyšice, čerpáno se souhlasem TDI.				
			7=7,000 [B]				
			Celkem: A+B=26,000 [C]				
88	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	4,000		
			zatravnovací tvárnice				
			poznámka: Sjezdy, čerpáno se souhlasem TDI				
			4=4,000 [A]				
38	466922	R	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	124,000		
			kompletní provedení vč. spárování				
			přeskládání				
			dlažby obecně				
			sjezdy 124=124,000 [A]				
82	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,080		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.3 - betonový práh - pouze na výtokové straně, průřez 200/200mm, délka 2,0m				
			2,0*0,2*0,2=0,080 [B]				
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace					
29	56320J1		HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2	M2	3 171,000		
			včetně rozprostření a hutnění				
			komunikace skladba č.1 1907=1 907,000 [D]				
			komunikace skladba č.2 1264=1 264,000 [E]				
			Celkem: D+E=3 171,000 [F]				
85	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	85,000		
			sjezdy + krajnice				
			85=85,000 [A]				
37	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	4 552,000		
			krajnice z R materiálu, tl. 100 mm				
			4552=4 552,000 [A]				
36	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	539,000		
			sjezdy z R materiálu, tl. 150 mm				
			539=539,000 [A]				
63	572211 R		POSTŘÍK Z KATIONAKTIVNÍ EMULZE PS-CP 0,40 kg/m2	M2	2 619,000		
			komunikace skladba č1 2619=2 619,000 [A]				
28	572211J		MEMBRÁNA (POSTŘÍK) Z VYSOCE MODIF. ASFALTU 2,5-3 kg/m2	M2	3 171,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle článku 7.2.1 TP 15				
			komunikace skladba č.1	1907=1 907,000 [D]			
			komunikace skladba č.2	1264=1 264,000 [E]			
			Celkem: D+E=3 171,000 [F]				
18	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIF. DO 0,5KG/M2	M2	58 770,000		
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,35kg/m2				
			komunikace skladba č.1	13486+13747=27 233,000 [A]			
			komunikace skladba č.2	8939+9112=18 051,000 [B]			
			komunikace skladba č.3	2673+2725+755=6 153,000 [C]			
			komunikace skladba č.3*	1782+1817+1834+1852=7 285,000 [D]			
			komunikace skladba na mostě ev.č. 118-039	48=48,000 [F]			
			Celkem: A+B+C+D+F=58 770,000 [G]				
19	572212J		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIF. DO 0,5KG/M2	M2	21 136,000		
			spojovací postřik modif. PS-CP 0,25 kg/m2				
			komunikace skladba č.2	8425=8 425,000 [A]			
			komunikace skladba č.1	12711=12 711,000 [C]			
			Celkem: A+C=21 136,000 [D]				
27	572224J		KATIONAKTIVNÍ MODIFIKOVANÁ EMULZE DO 1,2KG/M2	M2	1 018,000		
			komunikace č.1	1018=1 018,000 [A]			
30	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	2 852,000		
			Geokopozit vel. ok 25/25 mm, tep. odolnost mn. 190 C, 100/100kN dle TP 115/147				
			komunikace skladba č.1	1018=1 018,000 [A]			
			komunikace skladba č.3*	1834=1 834,000 [B]			
			Celkem: A+B=2 852,000 [C]				
26	574A34J		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, B50/70, tl. 30mm	M2	1 852,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			B50/70, tl. 30 mm				
			komunikace skladba č. 3* 1852=1 852,000 [A]				
17	574B04J		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, PMB 45/80-60, tl.40 mm	M2	26 144,000		
			komunikace skladba č.1 13093=13 093,000 [A]				
			komunikace skladba č.2 8678=8 678,000 [B]				
			komunikace skladba č.3 2595=2 595,000 [C]				
			komunikace skladba č.3* 1730=1 730,000 [D]				
			komunikace skladba na mostě ev.č. 118-039 48=48,000 [F]				
			Celkem: A+B+C+D+F=26 144,000 [G]				
58	574C45J		PLOMBA ACL 16 +, tl. 40mm	M2	2 619,000		
			komunikace skladba č.1 2619=2 619,000 [A]				
20	574C46J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, PMB 25/55-60, tl. 50 mm	M2	13 486,000		
			PMB 25/55-60, tl. 50 mm				
			komunikace skladba č.1 13486=13 486,000 [A]				
22	574C78J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, PMB 25/5-60, tl. 80mm	M2	4 455,000		
			PMB 25/55-60, tl. 80 mm				
			komunikace skladba č.3 2673=2 673,000 [A]				
			komunikace skladba č.3* 1782=1 782,000 [B]				
			Celkem: A+B=4 455,000 [C]				
21	574D68J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, PMB 25/55-60, tl. 70mm	M2	8 939,000		
			PMB 2555-60, tl. 70 mm				
			komunikace skladba č.2 8939=8 939,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, B50/70, TL. 50MM B50/70, tl. 50 mm komunikace skladba č.3 2725=2 725,000 [A] komunikace skladba č.3* 1817=1 817,000 [B] Celkem: A+B=4 542,000 [C]	M2	4 542,000		
31	57713		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - ŠDa 0/16 komunikace skladba č.3 - ŠDa 0/16 včetně hutnění 779*0,05=38,950 [A]	M3	38,950		
23	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16+ vrstvy pro obnovu a opravy rozsah povrchu podléhá schválení TDI komunikace skladba č.1 3928*0,04=157,120 [A]	M3	157,120		
24	577401J		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+ vrstvy pro obnovu a opravy rozsah povrchu podléhá schválení TDI komunikace č.2 2604*0,04=104,160 [A]	M3	104,160		
5	Komunikace						
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
41	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	84,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			64=64,000 [A]				
			oprava propustků propustek č.3, levá a pravá strana				
			10,0*2=20,000 [B]				
			Celkem: A+B=84,000 [C]				
42	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	84,000		
			64=64,000 [A]				
			oprava propustků				
			oprava propustků propustek č.3, levá a pravá strana				
			10,0*2=20,000 [B]				
			Celkem: A+B=84,000 [C]				
43	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	84,000		
			64=64,000 [A]				
			oprava propustků				
			oprava propustků propustek č.3, levá a pravá strana				
			10,0*2=20,000 [B]				
			Celkem: A+B=84,000 [C]				
40	62945J		LOKÁLNÍ SANACE MALTOU MC25-XF4	M2	64,000		
			oprava stávajících propustku				
			64=64,000 [A]				
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				
44	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY oprava propustků - 2x nátěr propustek č.3 levá, pravá strana 7,5*2*2=30,000 [A]	M2	30,000		
94	711211 R		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK adhezní a penetrační nátěr 64*2=128,000 [B] propustek č.3, levá a pravá strana 7,5*2*2=30,000 [A] Celkem: B+A=158,000 [C]	M2	158,000		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
103	87515 R		POTRUBÍ Z TRUB PLAST KORUGOVANÉ TROUBY DN 400 propustek č.2, levá strana uložení trouby, zasunutí do stávajícího vtoku+injektáž mezilehlého prostoru propustku kruhová pevnost SN 8 11=11,000 [A]	M	11,000		
55	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ D 400 20=20,000 [A]	KUS	20,000		
61	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 92=92,000 [A]	KUS	92,000		
62	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VPUSTÍ 17=17,000 [A]	KUS	17,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102	89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	3,000		
			propustek č. 1, levá strana - seříznutí stávající betonové trouby podél svahu 1=1,000 [A]				
			propustek č.2, pravá strana + levá strana 1+1=2,000 [B]				
			Celkem: A+B=3,000 [C]				
104	899524	R	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C 30/37-XC4-XD2-XF2	M3	1,130		
			propustek č.2				
			2,0*((3,14*0,6*0,6)/2)=1,130 [A]				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
97	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	15,800		
			včetně montáže a dodávky příslušných materiálů - 6 x chemická kotva do betonu, 3 x podlití kotevních plechů na bázi cementu				
			propustek č.3, levá a pravá strana - celková hmotnost 40*2 kg				
			4,8+4,6=9,400 [D]				
			včetně montáže a dodávky příslušných materiálů - 8 x chemická kotva do betonu, 2 x podlití kotevních plechů na propustek č.1, pravá strana - celková hmotnost 20 kg				
			2,0=2,000 [F]				
			včetně montáže a dodávky příslušných materiálů - 6 x chemická kotva do betonu, 3 x podlití kotevních plechů na propustek č.1, pravá strana - celková hmotnost 40 kg				
			4,4=4,400 [G]				
			Celkem: D+F+G=15,800 [H]				
78	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	22,100		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s vodorovným přemístěním na předepsané místo u stávajících propustků				
			propustek č. 3 4,8+4,6=9,400 [A]				
			propustek č.1 1,8+2,0=3,800 [C]				
			propustek č.2 4,5+4,4=8,900 [B]				
			Celkem: A+C+B=22,100 [D]				
65	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	160,000		
			Z11a, b 132=132,000 [A]:				
			Z11c,d 24=24,000 [B]				
			Z11e,f 4=4,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=160,000 [D]				
64	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	15,000		
			s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem				
			Z11a, b 15=15,000 [A]				
66	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,000		
			4=4,000 [A]				
72	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	107,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Z3ml 3=3,000 [AQ]				
			A1a+A1b 1+1=2,000 [AR]				
			A14 1=1,000 [A]				
			A13+228 2=2,000 [B]				
			A11 2=2,000 [C]				
			A7a 4=4,000 [D]				
			B21a 1=1,000 [E]				
			B13 2=2,000 [F]				
			E7b 5=5,000 [G]				
			E3a 2=2,000 [H]				
			E13 2=2,000 [I]				
			E12 4=4,000 [J]				
			E2b 5=5,000 [K]				
			IJ11a 1=1,000 [L]				
			IJ10 4=4,000 [M]				
			IJ15 1=1,000 [N]				
			IP25b 2=2,000 [O]				
			IP25a 2=2,000 [P]				
			IP6 4=4,000 [Q]				
			IP22 3=3,000 [R]				
			IP26a 1=1,000 [S]				
			IP2 1=1,000 [T]				
			IS12b 5=5,000 [U]				
			IS12a 5=5,000 [V]				
			IS4cl 2=2,000 [W]				
			IS4cp 2=2,000 [X]				
			IS19b 1=1,000 [Y]				
			IS4dl 1=1,000 [Z]				
			IS16d 2=2,000 [AA]				
			IS4dp 1=1,000 [AB]				
			IS3cp 2=2,000 [AC]				
			IS1cp 1=1,000 [AD]				
			IS1b 1=1,000 [AE]				
			IS3b 2=2,000 [AF]				
			IS3dl 1=1,000 [AG]				
			IS1cl 1=1,000 [AH]				
			IS3dp 1=1,000 [AI]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			IS4cp 1=1,000 [AJ]				
			IS4a 2=2,000 [AK]				
			P2 15=15,000 [AM]				
			P1 4=4,000 [AN]				
			P4 2=2,000 [AO]				
			IS3cl 1=1,000 [AL]				
			Celkem: AQ+AR+A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AM+AN+AO+AL=107,000 [AS]				
69	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	95,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na místo určené dodavatelem stavby				
	A14		1=1,000 [A]				
	A13		2=2,000 [B]				
	A7a		4=4,000 [C]				
	B21a		2=2,000 [D]				
	B13		2=2,000 [E]				
	E7b		5=5,000 [F]				
	E3a		3=3,000 [G]				
	E13		2=2,000 [H]				
	E12		4=4,000 [I]				
	E2b		1=1,000 [J]				
	IJ1011a		1=1,000 [K]				
	IJ10		4=4,000 [L]				
	IJ15		1=1,000 [M]				
	IP5b		2=2,000 [N]				
	IP25a		2=2,000 [O]				
	IP6		4=4,000 [P]				
	IP22		3=3,000 [Q]				
	IP26a		1=1,000 [R]				
	IP2		1=1,000 [S]				
	IS12b		5=5,000 [T]				
	IS12a		5=5,000 [U]				
	IS4cl		2=2,000 [V]				
	IS4cp		2=2,000 [W]				
	IS19b		1=1,000 [X]				
	IS4dl		1=1,000 [Y]				
	IS16d		2=2,000 [Z]				
	IS3cp		2=2,000 [AA]				
	IS1cp		1=1,000 [AB]				
	IS1b		1=1,000 [AC]				
	S3b		2=2,000 [AD]				
	IS3dl		1=1,000 [AE]				
	IS1cl		1=1,000 [AF]				
	IS3cl		1=1,000 [AG]				
	IS3dp		1=1,000 [AH]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			IS4cp 1=1,000 [AI] IS4a 2=2,000 [AJ] P2 13=13,000 [AK] P1 4=4,000 [AL] P4 2=2,000 [AM] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM=95,000 [AN]				
70	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ položka zahrnuje i zemní práce + betonovou patku 70=70,000 [A]	KUS	70,000		
71	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ s odvozem a uložením na předepsané místo učené dodatelem stavby 61=61,000 [A]	KUS	61,000		
67	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ V4 903=903,000 [J] V1a 467=467,000 [K] V2b 211=211,000 [C] V11a 54=54,000 [L] V7 30=30,000 [E] V13a 49=49,000 [F] V6b 27=27,000 [G] V10d 13=13,000 [H] Celkem: J+K+C+L+E+F+G+H=1 754,000 [M]	M2	1 754,000		
68	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 754,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2.fáze VDZ dle položky 915111 1754=1 754,000 [A]				
45	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ včetně betonového lože a vyspárování 395=395,000 [A]	M	395,000		
50	91723J		KAMENNÉ KRAJNÍKY DO BET. LOŽE C20/25 - XF3 včetně lože z bet C20/25-XF3 s vyspárováním vč. výplně spar předepsaným materiálem 70,0=70,000 [A]	M	70,000		
56	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM 4860=4 860,000 [A]	M	4 860,000		
33	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 oprava trhlin zálivkou N2 komunikace skladba č.1 636=636,000 [A] komunikace skladba č.2 422=422,000 [B] Celkem: A+B=1 058,000 [C]	M	1 058,000		
57	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 zálivka N2 4860=4 860,000 [A]	M	4 860,000		
51	93512		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ, včetně betonového lože C 20/25 XF3 rozsah výměny podléhá TDI, viz TZ včetně uložení do betonového lože C 20/25 XF3, zemních prací šíře 500 mm, v 400 mm 4=4,000 [A]	M	4,000		
52	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	102,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně lože z bet C20/25-XF3 s vyspárováním vč. výplně spar předepsaným materiálem tvárnice 600x220				
			poznámka: betonové žlaby dle skutečného stavu použije se stejný typ žlabů - nové				
			102=102,000 [A]]				
101	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM	M3	8,000		
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km propustek č.2, levá a pravá strana				
			8				
100	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	3,000		
			propustek č. 1, levá a pravá strana bourání včetně s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km				
			1,5+1,5=3,000 [A]				
80	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM	M3	3,000		
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby propustek č.3, levá a pravá strana, odbourání cihelného zdiva ze všech stran čela v 675mm, hloubky 30mm				
			1,5*2=3,000 [A]				
90	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	3,000		
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km propustek č.3, levá a pravá strana - odbourání desky v tl. 225 m				
			3				
91	966168	R	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,000		
			propustek č.3, levá a pravá strana bourání kapes a drážek				
			0,5*2=1,000 [A]				
53	96657J		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ	M	11,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz n skládku určenou dodavatelem stavby skládku 20 km				
			11=11,000 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE**Objekt:** 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský**Rozpočet:** 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** Satra, spol.s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 7 313,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 22 Silnice I. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
21	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	693,285		
			výkop, pročištění příkopů				
			160*1,5=240,000 [B]				
			oddrnování				
			120*1,5=180,000 [C]				
			167*1,5=250,500 [E]				
			dle položky 129971 14,0*3,14*0,5*0,5*1,5=16,485 [G]				
			dle pol.12960 (12,0+14,0+14+2,0)*0,1*1,5=6,300 [I]				
			Celkem: B+C+E+G+I=693,285 [J]				
69	014102 R		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	294,338		
			obruby 380*0,29=110,200 [A]				
			krajníky 49*0,25=12,250 [B]				
			žlaby 26*0,9=23,400 [D]				
			DZ dle polo. 914133 22ks*0,015t=0,330 [F]				
			dle položky 911A3 0,03=0,030 [H]				
			dle položky 113328 61,720*2,4=148,128 [J]				
			Celkem: A+B+D+F+H+J=294,338 [K]				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1			Zemní práce				
5	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km	M2	2 870,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stávající krajnice tl.0,10 m odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 120/0,10=1 200,000 [A] odhumusování 167/0,10=1 670,000 [B] Celkem: A+B=2 870,000 [C]				
105	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odvoz na skládku, uvažována vzdálenost cca 20 km štěrkodrt' 0/16-0/63, vozovka: 1543*0,04=61,720 [D]	M3	61,720		
16	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 380=380,000 [A]	M	380,000		
17	11352B		ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby, uvažována skládka 20 km 380*0,23*20=1 748,000 [A]	tkm	1 748,000		
18	11354A		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - BEZ DOPRAVY 49=49,000 [A]	M	49,000		
19	11354B		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby, uvažována skládka 20 km 49*0,205*20=200,900 [A]	tkm	200,900		
1	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	762,460		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			frézování vozovek tl. 0,08 m	4532*0,08=362,560 [D]			
			frézování vozovek tl. 0,10 m	3999*0,10=399,900 [E]			
			Celkem: D+E=762,460 [F]				
			odkup zhotovitelem, dle platných ceníků K				
2	113728J		FRÉZOVÁNÍ V MÍSTĚTRHLIN S MEMBRÁNOU 3 cm/2m šíře	M3	26,400		
			dle zásad TP 115 kap. 8.2.1.4.				
			odkup zhotovitelem				
			660*0,04=26,400 [A]				
14	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	220,000		
			dle zásad TP115.				
			kommunikace skladbač.4	220=220,000 [A]			
6	125738J		VYKOPÁVKY , ODVOZ DO 20KM	M3	160,000		
			pročištění příkopů				
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby				
			160=160,000 [A]				
63	12573J		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - ORNICE	M3	167,000		
			včetně dovozu a nákupu				
			167=167,000 [A]				
3	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M2	4 532,000		
			4532=4 532,000 [A]				
7	12922J		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM, ODVOZ do 20 km	M2	1 200,000		
			s odstraněním na skládku				
			před pokládkou R materiálu				
			120/0,1=1 200,000 [A]				
74	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	4,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na místo určené dodavatelem stavby, 20 km propustek č. 5 (12,0+14)*0,1=2,600 [A] propustek č.4 (14+2,0)*0,1=1,600 [B] Celkem: A+B=4,200 [C]				
15	129946 R		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ	M	134,000		
			pročištění odvodňovacích tvarovek 81=81,000 [A] pročištění propustků stávajících pod sjezdy 53=53,000 [D] Celkem: A+D=134,000 [H]				
73	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM	M	14,000		
			pročištění propustku č.4 do vel. DN 1000 vč. vtoku a výtoku 14=14,000 [F]				
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 222,000		
			hutnění nezpevněné krajnice 120/0,1=1 200,000 [A] prpustek č.5 levá strana a pravá strana, terénní úpravy + svahování kolem čel propusku 12,0+10,0=22,000 [B] Celkem: A+B=1 222,000 [C]				
13	18120J		PŘEHUTNĚNÍ NESTMELENÝCH VRSTEV	M2	4 271,000		
			4271=4 271,000 [A]				
20	18120J1		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M2	358,000		
			komunikace skladba č.3 - viz TZ-podklad urovnán a přesypán ŠD 0/32 Štěrkodrt' je zahrnuta v položce 451211J komunikace skladba č.3 358=358,000 [D]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 167/0,1=1 670,000 [A] propustek č.5, levá a pravá strana 10,0+10,0=20,000 [B] Celkem: A+B=1 690,000 [C]	M2	1 690,000		
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM založení včetně zalití 1670=1 670,000 [A] propustek č.5, levá a pravá strana 10,0+10,0=20,000 [B] Celkem: A+B=1 690,000 [C]	M2	1 690,000		
11	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 1670*3=5 010,000 [A] propustek č.5, levá a pravá strana (10,0+10,0)*3=60,000 [B] Celkem: A+B=5 070,000 [C]	M2	5 070,000		
12	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 1670=1 670,000 [A] propustek č.5, levá a pravá strana 10,0+10,0=20,000 [B] Celkem: A+B=1 690,000 [C]	M2	1 690,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
44	451211J		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ŠD 0/32 komunikace skladba č.3 položka navazuje na položku týkající se urovnání a přespání pláňe komunikace skladba č.3 358*0,05=17,900 [D]	M3	17,900		
80	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30-XF3 podkladní vrstva pod dlažbu propustku č.5, levá a pravá strana 6+8=14,000 [D] Celkem: D=14,000 [E]	M3	14,000		
71	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO lože z kameniva frakce 2/5 tl. 40 mm pod dlažbu vjezdů, pozn.: Sjezdy, čerpáno se souhlasem TDI 46*0,04=1,840 [A] Celkem: A=1,840 [B]	M3	1,840		
70	465512	R	ŽULOVÁ DLAŽBA VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE žulová dlažba včetně betonového lože poznámka: Sjezdy, čerpáno se souhlasem TDI 10,0*0,160=1,600 [A]	M3	1,600		
79	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC propustek č.5, levá a pravá strana dlažby z betonových žlabovek a dlažby 6,0+8,0=14,000 [A]	M2	14,000		
72	466922	R	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	46,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přeskládání, dlážděné sjezdy, poznámka: Sjezdy, čerpáno se souhlasem TDI				
			46				
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace					
31	56320J1		HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2 včetně rozprostření a hutnění	M2	660,000		
			komunikace skladba č.4 660=660,000 [A]				
35	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM krajnice z R materiálu, tl. 100 mm	M2	1 188,000		
			1188=1 188,000 [A]				
34	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM sjezdy z R materiálu, tl. 150 mm	M2	215,000		
			215=215,000 [A]				
30	572211J		MEMBRÁNA (POSTŘÍK) Z VYSOCE MODIF. ASFALTU 2,5-3 kg/m2 dle článku 7.2.1 TP 15	M2	660,000		
			komunikace skladba č.4 660=660,000 [E]				
23	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIF. DO 0,5KG/M2 spojovací postřík modifikovaný PS-CP 0,35kg/m2	M2	23 800,000		
			komunikace skladba č.3 2472+2520+2645=7 637,000 [H] komunikace skladba č.3* 1648+1680+1696+1712=6 736,000 [I]				
			komunikace skladba č.4 4668+4759=9 427,000 [J]				
			Celkem: H+I+J=23 800,000 [K]				
24	572212J		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIF. DO 0,5KG/M2	M2	220,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik modif. PS-CP 0,25kg/m2				
			komunikace skladba č.4 220=220,000 [A]				
29	572223J		POSTŘIK Z KATIONAKTIVNÍ EMULZE PS-CP 0,40kg/m2	M2	907,000		
			komunikace skladba č.4 907=907,000 [A]				
32	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 696,000		
			Geokopozit vel. ok 25/25 mm, tep. odolnost mn. 190 C, 100/100kN dle TP 115/147				
			komunikace skladba č.3* 1696=1 696,000 [D]				
28	574A34J		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, B50/70, tl. 30mm	M2	1 712,000		
			B50/70, tl. 30 mm				
			komunikace skladba č. 3* 1712=1 712,000 [A]				
22	574B04J		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, PMB 45/80-60, tl.40 mm	M2	4 000,000		
			komunikace skladba č.3 2400=2 400,000 [H]				
			komunikace skladba č.3* 1600=1 600,000 [I]				
			Celkem: H+I=4 000,000 [J]				
51	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, PMB 45/80-60, tl. 50 mm	M2	4 532,000		
			PMB 45/80-60, tl. 50 mm				
			komunikace skladba č.4 4532=4 532,000 [A]				
36	574C45J		PLOMBA ACL 16 +, tl. 40mm	M2	907,000		
			komunikace skladba č.4 907=907,000 [A]				
25	574C78J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, PMB 25/5-60, tl. 80mm	M2	8 788,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PMB 25/55-60, tl. 80 mm				
			komunikace skladba č.3	2472=2 472,000 [D]			
			komunikace skladba č.3*	1648=1 648,000 [E]			
			komunikace skladba č.4	4668=4 668,000 [F]			
			Celkem: D+E+F=8 788,000 [G]				
27	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, B50/70, TL. 50MM	M2	4 183,000		
			B50/70, tl. 50 mm				
			komunikace skladba č.3	2503=2 503,000 [A]			
			komunikace skladba č.3*	1680=1 680,000 [B]			
			Celkem: A+B=4 183,000 [C]				
33	57713		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - ŠDa 0/16	M3	17,900		
			komunikace skladba č.3 - ŠDa 0/16	358*0,05=17,900 [B]			
26	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16+	M3	54,400		
			vrstvy pro obnovu a opravy				
			rozsah povrchu podléhá schválení TDI				
			komunikace skladba č.4	1360*0,04=54,400 [A]			
5		Komunikace					
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
46	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	47,000		
			40=40,000 [A]				
			propustek č.5, levá strana				
			7,0=7,000 [B]				
			Celkem: A+B=47,000 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	47,000		
			40=40,000 [A]				
			propustek č.5, levá strana				
			7,0=7,000 [B]				
			Celkem: A+B=47,000 [C]				
48	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	47,000		
			40=40,000 [A]				
			propustek č.5, levá strana				
			7,0=7,000 [B]				
			Celkem: A+B=47,000 [C]				
45	62945J		LOKÁLNÍ SANACE MALTOU MC25-XF4	M2	42,000		
			40=40,000 [A]				
			propustek č.5, levá strana, do vzdálenosti 1,0 m od líce, rozsah 15% plochy				
			2,0=2,000 [B]				
			Celkem: A+B=42,000 [C]				
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
7	Přidružená stavební výroba						
49	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	80,000		
			adhezní a penetrační nátěr				
			40*2=80,000 [A]				
77	711211 R		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	14,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.5 - levá strana adhézní a penetrační nátěr 7,0*2=14,000 [A]				
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
50	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ D 400 5=5,000 [A]	KUS	5,000		
52	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 19=19,000 [A]	KUS	19,000		
53	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VPUSTÍ 6=6,000 [A]	KUS	6,000		
76	89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM propustek č. 5, pravá strana - seříznutí stávající betonové trouby podél svahu 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
68	911 R		VÝŠKOVÁ REKTIKACE SVODIDEL 82=82,000 [A]	M	82,000		
78	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně montáže a dodávky příslušných materiálů - 4xchemická kotva do betonu, 2xpodlití kotevních plechů zálivkou matou na bázi cementu				
			propustek č.5, levá strana - celková hmotnost 25 kg				
			2,4=2,400 [A]				
			propustek č.2 - celková hmotnost 25 kg, včetně 4xchemická kotva do betonu, M12 hl. 160 mm, 2xpodlití kotevních plechů				
			2=2,000 [B]				
			Celkem: A+B=4,400 [C]				
75	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	2,400		
			s vodorovným přemstěním na předepsané místo - odvoz				
			propustek č.5				
			levá strana 2,4=2,400 [A]				
64	912151		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000		
			20 % délky svodidel (bude čerpáno se souhlasem TDI)				
			(17m)/4,0m=4,250 [A]				
			zaokrouhleno na celé kusy: 5=5,000 [B]				
65	912153		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	5,000		
			20 % délky svodidel (bude čerpáno se souhlasem TDI)				
			s odvozem a uložením na skládku určenou dodavatelem stavby				
			(17m)/4,0m=4,250 [A]				
			zaokrouhleno na celé kusy: 5=5,000 [B]				
56	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	42,000		
			Z11a,b 30=30,000 [A]				
			Z11c,d 12=12,000 [B]				
			Celkem: A+B=42,000 [C]				
54	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem				
			Z11a, b 5=5,000 [A]				
55	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bude čerpáno se souhlasem TDI	KUS	2,000		
			2=2,000 [A]				
66	912451		SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DODÁVKA A MONTÁŽ bude čerpáno se souhlasem TDI	KUS	5,000		
			(17m)/4,0m=4,250 [A]				
			zaokrouhleno na celé kusy: 5=5,000 [B]				
67	912453		SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz na místo určené dodavatelem stavby (bude čerpáno se souhlasem TDI)	KUS	5,000		
			(17m)/4,0m=4,250 [A]				
			zaokrouhleno na celé kusy: 5=5,000 [B]				
62	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	28,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A19 2=2,000 [A]				
			A11 1=1,000 [B]				
			A1a 1=1,000 [C]				
			A2b 2=2,000 [D]				
			E4 2=2,000 [E]				
			E2b 2=2,000 [F]				
			IS12 2=2,000 [G]				
			IS12a 2=2,000 [H]				
			IS3b 1=1,000 [I]				
			IS3dl 1=1,000 [J]				
			IS4cl 1=1,000 [K]				
			P2 6=6,000 [L]				
			Z3ml 2=2,000 [M]				
			Z3mp 2=2,000 [N]				
			Z3l 1=1,000 [P]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+P=28,000 [Q]				
61	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na místo určení dodavateem stavby				
			A19 2=2,000 [A]				
			A11 1=1,000 [B]				
			A1a 1=1,000 [C]				
			A2b 2=2,000 [D]				
			E4 2=2,000 [E]				
			E2b 1=1,000 [F]				
			IS12b 2=2,000 [G]				
			IS12a 2=2,000 [H]				
			IS3b 1=1,000 [I]				
			IS3dl 1=1,000 [J]				
			IS4cl 1=1,000 [K]				
			P2 1=1,000 [L]				
			Z3l 1=1,000 [M]				
			Z3ml 2=2,000 [N]				
			Z3m 2=2,000 [O]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=22,000 [P]				
59	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	22,000		
			položka zahrnuje i zemní práce + betonovou patku				
			22=22,000 [A]				
60	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	17,000		
			odvoz a uložení na místo určení dodavatelem stavby				
			17=17,000 [A]				
57	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	319,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1.fáze VDZ				
			V4 295=295,000 [A]				
			V2b 13=13,000 [E]				
			V8 11=11,000 [C]				
			Celkem: A+E+C=319,000 [F]				
58	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	319,000		
			2.fáze VDZ				
			dle položky 915111 319=319,000 [A]				
38	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	380,000		
			včetně betonového lože a vyspárování				
			380=380,000 [A]				
39	91723J		KAMENNÉ KRAJNÍKY DO BET. LOŽE C20/25 - XF3	M	49,000		
			včetně lože z bet C20/25-XF3 s vyspárováním				
			vč. výplně spar předepsaným materiálem				
			49=49,000 [A]				
42	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	1 867,000		
			1867=1 867,000 [A]				
37	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	220,000		
			oprava trhlin zálivkou N2				
			komunikace skladba č.4 220=220,000 [A]				
43	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	1 867,000		
			zálivka N2				
			1867=1 867,000 [A]				
40	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	26,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/0063, k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně lože z bet C20/25-XF3 s vyspárováním vč. výplně spar předepsaným materiálem tvárnice 600x220 poznámka: betonové žlaby dle skutečného stavu použije se stejný typ žlabů. 26=26,000 [A]				
41	96657J		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ odvoz n skládku určenou dodavatelem stavby 20 km 26=26,000 [A]	M	26,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE**Objekt:** VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Rozpočet:** VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** Satra, spol.s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
 Objekt: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY
 Rozpočet: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - kompletem 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU videozáznam a pasportizace bjízdných tras 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
7	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
8	02910J		OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS výtluky, znehodnocený kryt na objízdných trasách PRELIMINÁŘOVÁ POLOŽKA : čerpání této položky bude dle upřesnění investora 285000=285 000,000 [A]	KČ	285 000,000		
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ (4 vyhotvení) 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1=1,000 [A]	KČ	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08a_2018 SILNICE II/118 a III/0063 - AMERIKA - KYŠICE
Objekt: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	03710C		PASPORTIZACE/REKOGNOSKACE OBJÍZDNÝCH TRAS 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem: